CSNDG

LIMOGES - TROPHEE DE LA PORCELAINE
JOURNEE 2 - les 07 et 08/12/2013
LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS

Liste provisoire LIMOGES

Pour éviter les erreurs ou omissions avant le tirage au sort du 25/11/2013, veuillez vérifier la liste des
concurrents ci-dessous. Signaler tout probléme a I'adresse : tfdanse@csndg.org

Attention, au 16/11/2013, la liste sera définitive.

SOLOS BENJAMINS 1

BERTRAND
GEITER

JOINEL DUFOSSET
MORILLAS
PICHON

Anais
Charline
Laura
Romane
Maryse

SOLOS BENJAMINS 2

BAROUK
BREBION
DUCLUSAUD
GODU
LACHASSAGNE

SOLOS MINIMES 1

BORNATI
CASSARD
CLATOT
DOLAGO
GANDON
GIPOULOU
LAMBIN
MARCK
PICHON
PILLET

SOLOS MINIMES 2

ABENSOUR
BELDA
BOUCHAUX
CASTEL
DOUCHET
MARGIOTTA
MATHIEU
MOKRANI
PASCUAL
PICHON
REGO
VALADAS

SOLOS NOVICES 1

BRUNET
DABESCAT
DOS REIS
GATTONI
GAUMY
JURET
MILLET
MORILLAS
PERVEEVA
PILLET
TRIBOUT

Minh-Hang
Morgane
Emma
Lou-Anne
Chloé

llaria
Anouk
Louise
Audrey
Morgane
Thomas
Iris
Laurine
Emile
Agathe

Marguerite
Hocéane
Valentine
Jade
Elena
Valéria
Sibylle
Lyna
Caroline
Théophile
Emmy
Alycia

Candice
Sarah
Maxime
Jade
Mathilde
Charlotte
Axelle
Solenn
Katia
Juliette
Médiléne

11/02/2005
04/11/2004
16/04/2005
23/07/2005
24/10/2004

24/08/2003
04/01/2004
07/07/2003
08/03/2004
02/11/2003

27/04/2003
22/11/2002
05/12/2002
01/09/2002
17/04/2003
08/02/2004
22/01/2003
18/02/2003
21/10/2002
23/08/2003

16/02/2002
20/10/2001
09/03/2002
06/09/2001
15/09/2001
08/09/2001
07/09/2001
28/10/2001
06/05/2002
27/07/2001
22/09/2001
08/10/2001

18/10/2000
02/07/2000
10/05/2001
16/04/2001
17/07/2000
15/04/2001
30/09/2000
22/11/2000
09/11/2000
11/08/2000
05/02/2001

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

LIM
BPC
BPC
CAS
LIM

1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins

© 00 © O ©

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

BOR
VIR

MEU
ROU
FON

1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins

10
10
10
10
10

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

FON
CLE
ROU
FON
ORL
BPC
VIR
BOR
LIM
BOR

2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes

11
11
11

Au 1/07/2011, agé de moins de :

FON
BPC
FON
ROU
VIR
ROU
FON
BOR
VIR
LIM
VIR
BPC

2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

CLE
ORL
BPC
LIM
BPC
AGD
EVR
CAS
CLE
BOR
ROU

3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

niveau médaille

ok

niveau médaille

ok

niveau médaille

ok

niveau médaille

ok

niveau médaille

ok

10

surclassement

surclassement

12

11
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CSNDG Liste provisoire LIMOGES

SOLOS NOVICES 2 Au 1/07/2011, 4gé de moins de :  niveau médaille 10

ABOUBACAR Aodren 02/05/2000 BOR 3-Novices 14 ok

BELKADI Nadege 18/12/1999 ROU 3-Novices 14

BELMONT Akanahé 03/05/2000 BOR 3-Novices 14

DAVI Eugenie 26/01/2000 EVR 3-Novices 14

FILLESOYE Betty 23/02/2000 CER 3-Novices 14

FLEURY Camille 07/04/2000 ROU 3-Novices 14

MATHIEU Alix 28/02/2000 FON 3-Novices 14

QUIBEL Fiona 08/01/2000 ROU 3-Novices 14

ROUSSET Blandine 27/06/2000 BPC 3-Novices 14

ROZIER-BREDON Elisa 03/06/2000 FON 3-Novices 14

SOLOS NOVICES 3 Au 1/07/2011, 4gé de moins de :  niveau médaille 9
Erreur Age ou Catégorie

BARDOUX Emmanuelle 06/08/1998 RED 3-Novices 15

BOUCHER Manon 02/06/1999 TPA 3-Novices 15

DAVID Marie 31/03/1999 ORL 3-Novices 15

DEPUILLE Maddie 14/05/1999 VIR 3-Novices 15

MILLET Alizé 26/05/1999 EVR 3-Novices 15

PACAULT Vincent 15/05/1999 ORL 3-Novices 15

PROENCA Loanne 15/05/1999 ORL 3-Novices 15

QASSYM Camilia 03/03/1999 ORL 3-Novices 15

SOLOS ESPOIRS 1 Au 1/07/2011, 4gé de moins de :  niveau médaille 11

BREBION Nolwenn 22/07/1997 VIR 4-Espoirs 16 ok

JURET Manon 24/05/1998 AGD 4-Espoirs 16

LENTIN Bellinda 10/03/1998 BOR 4-Espoirs 16

MOREAU Léa 17/01/1998 ROU 4-Espoirs 16

NATOLY Lucile 10/03/1998 TPA 4-Espoirs 16

PIERSON Ines 01/02/1998 VIR 4-Espoirs 16

ROSEE Marie 29/09/1997 ROU 4-Espoirs 16

SERRE Mathilde 17/11/1998 BPC 4-Espoirs 15 surclassement

SOHIER Romane 07/07/1997 TSG 4-Espoirs 16

SYRIANI Estelle 19/02/1998 ORL 4-Espoirs 16

TRUCHE Perrine 15/03/1998 TPA 4-Espoirs 16

SOLOS ESPOIRS 2 Au 1/07/2011, 4gé de moins de :  niveau médaille 9

CHARMANTRAY Morgan 03/04/1997 TSG 4-Espoirs 17 ok

COUDRAIS Rebecca 25/01/1997 TSG 4-Espoirs 17

FILLESOYE Lison 31/01/1997 CER 4-Espoirs 17

GONZALEZ Doreen 16/01/1997 TSG 4-Espoirs 17

GUIDOLIN Marion 16/10/1996 TSG 4-Espoirs 17

MAHE Justine 05/08/1996 ROU 4-Espoirs 17

OLIVAR Flavie 14/12/1996 BOR 4-Espoirs 17

ROBERT Doriane 01/04/1997 TSG 4-Espoirs 17

SANCHEZ Laurendia 28/08/1996 ANT 4-Espoirs 17

SOLOS JUNIORS / SENIORS Au 1/07/2011, 4gé de moins de :  niveau médaille 8

BUQUET Alicia 17/06/1995 ROU 5-Juniors/Senic 19 ok

DESCHAMPS-COLONVAL Ludovic 04/04/1996 FON 5-Juniors/Senic 18

LEMETEYER Emilie 25/06/1996 BOR 5-Juniors/Senic 18

MARIE ROSE Evodie 24/12/1994 ORL 5-Juniors/Senic 19

NOUGARO Philippine 15/03/1994 BOR 5-Juniors/Senic 20

POUSSET Lindsay 30/05/1996 VIR 5-Juniors/Senic 18

QUEVAL Mégane 04/09/1994 ROU 5-Juniors/Senic 19

WEISS Marie 10/06/1996 ANT 5-Juniors/Senic 18
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Pour éviter les erreurs ou omissions avant le tirage au sort du 25/11/2013, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous.

LIMOGES - TROPHEE DE LA PORCELAINE
JOURNEE 2 - |les 07 et 08/12/2013
LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS

tfdanse@csndg.org

Liste Provisoire LIMOGES

Signaler tout probléme a l'adresse :

Attention, au 16/11/2013, la liste sera définitive.

COUPLES PREBRONZE
FRADJI Célina

COUPLES BRONZE

BERTHON Romane
MAZINGUE Soléne
COUPLES ARGENT
BERTAU Marine
GIRAUDON Amélie
SCACHE Justine

COUPLES PETIT OR

AUBRY Lauréline
BOUTARY Laura
DIAS Mathilde
HECK Lou-Anne
LEHARIVELLE Maéliss
SAEZ Elisa
SAVARY Auriane
VERDIER Justine
COUPLES OR

DUFOUR Olivia

ROBERT-SIFAOUI Sarah
RUDCHENKO Valentina

10/07/2005 HELIN ARCHER

04/07/2002 RAGONNET
11/02/2003 [FOURNEAUX

10/08/1999 GALAUP
21/06/1998 GARCIA
23/10/1998 CAFFA

21/07/1994 BELLINGARD
06/07/1996 LAMASSE
15/12/1997 SANCHIS
27/07/1999 SAEZ
26/06/1999 THAYALAN
07/04/1998 LE BRIS-PUJOL
20/05/2000 HUON
30/11/1999 PARTHONNAUD

25/05/1995 BABIN
08/10/1991 LIUBCHENKO
29/09/1994 ALLAIN

Tangi

Gaél
Jean-Hans

Gaél
Jaime
Arnaud

Kévin

Axel
Jean-Denis
Bastien
Yann
Tristan
Jason
Rémi

Mykola
Oleksandr
Benjamin

22/08/2003

14/11/2001
02/09/2003

21/01/1998
12/07/1997
20/10/1998

03/09/1992
27/03/1996
08/02/1993
07/04/1998
09/03/1997
06/11/1997
27/11/1996
18/01/1997

30/05/1990
05/06/1992
24/11/1991

VIR

CLE
ROU

BOR
CLE
VIT

CLE
CLE
BOR
BOR
CER
BOR
LIM

LIM

BOR
BOR
BOR

Au 1/07/2011, agé de moins de :

1-Prébronze 8 10

Au 1/07/2011, agé de moins de :

2-Bronze 11 12
2-Bronze 11 10

Au 1/07/2011, agé de moins de :

3-Argent 14 16
3-Argent 16 16
3-Argent 15 15

Au 1/07/2011, agé de moins de :

4-Petit Or 19 21
4-Petit Or 17 18
4-Petit Or 16 21
4-Petit Or 14 16
4-Petit Or 15 17
4-Petit Or 16 16
4-Petit Or 14 17
4-Petit Or 14 17

Au 1/07/2011, agé de moins de :

5-Or 19 24
5-Or 22 22
5-Or 19 22

ok

ok

ok

niveau

niveau

niveau

niveau

niveau

médaille

médaille

médaille

médaille

médaille

ok

ok

ok

surclassement

surclassement

surclassement
surclassement

surclassement
surclassement
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